
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 
Registro  Generale n. _____331_____del_06/03/14 __________ 

 
Registro  Settore  n. 42 del 25/02/2014 

 
OGGETTO: Liquidazione  Fattura n. 0000016179 del 04/06/2012 ACI  per Canone annuo 
Banca dati PRA ACI 5 Fascia 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 06/03/14 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        Dr. Magg. Armando Giuntoli 



IL  RESPONSABILE  SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE 

 

 Premesso che con propria determina n. 2 del 10/01/2013 veniva impegnata la 

somma di € 3.739,23 inclusa IVA IVA, di cui € 1..891,27 escluso IVA quale canone annuo 

per 4.400 visure prepagate ed € 1.9990,00 escluso IVA quale canone base per accesso ai 

servizi ANCITEL 

Vista la fattura n. 0000016179 del 04/06/2012, ammontante a complessivi € 

2.288,44 emessa da Automobile Club Italia (ACI) con sede in Roma alla Via Marsala n. 

18, per canone annuo banca dati ACI 5 fascia; 

Visto  

- il C.I.G. n. Z5A0E03077 

- l’attestazione di regolarità contributiva; 

- la dichiarazione  relativa all’assenza di obbligo della  “Tracciabilità dei Flussi 

Finanziari”; 

Ritenuto  potersi procedere alla relativa  liquidazione; 

   

  DETERMINA 

 

- di liquidare all’ Automobile Club Italia (ACI) con sede in Roma alla Via Marsala n. 

18, per canone annuo banca dati ACI 5 fascia, la somma di € 2.288,44 a mezzo 

bonifico bancario su IBAN ITxxxxxxxxxxxx ; 

- darsi atto che la spesa risulta impegnata  sul capitolo 519/20, cod. 1030103, 

bilancio 2010, impegno 2245/2010 

 
IL RESPONSABILE DELLA P.M. 

         Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 


